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А П Л И К А Ц И ЈА ЗА УЧЕСТВО

ЕУ академија – Хелсиншки комитет за човекови права
1ви декември, 2020 година


Општи податоци:

	Име
	

	Презиме
	

	Адреса на живеење и град
	

	Образование
	

	Датум на раѓање
	

	Националност 
	

	Тел/мобилен/ 
	

	Е-пошта 
	





Кратки прашања:

	Дали досега имате учестувано на некоја обука во областа на Европската унија, човековите права, говор на омраза, дискриминација, дела од омраза или учество во други тренинзи, работилници, семинари? (макс 200 зборови) 

	
















 


	Мотивационо писмо за учество во ЕУ академија? (макс 500 зборови) 

	








	









